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KONTOR 751 M | TECHNOPOLIS KISTA

En stor och rymlig kontorslokal på 751 m² finns att hyra på tredje våningen i Technopolis campus i Stockholm. Lokalen

består av öppna ytor, mötesrum och flera mindre kontorsrum, vilket ger flexibilitet för både samarbete och

koncentrerat arbete. Lokalen är utrustad med kök och toaletter.

Tillgänglig för omgående tillträde. Lokalen kommer att designas och renoveras utifrån ert företags behov innan

inflyttning, och vårt designteam står till ert förfogande. Vårt omfattande möbelutbud står till ert förfogande och våra

pålitliga flyttpartners ser till att er flytt blir smidig. Kontakta oss för mer information och välkommen på visning.

Denna kontorslokal ligger på Technopolis Kista campus. Med lokaler i olika storlekar och ett brett utbud av tjänster är

det ett idealiskt val för startups, små och medelstora företag samt etablerade bolag. Med sitt läge precis vid E18 är

campuset lättillgängligt med bil eller kollektivtrafik och erbjuder utmärkta parkeringsmöjligheter. Dessutom erbjuder

fastigheten utmärkt skyltläge mot E18. Kista campus erbjuder ett brett utbud av tjänster, inklusive nya moderna

mötesrum, två receptioner, ett välutrustat gym samt dedikerade tjänster för dina kontorslokaler, som städning. På Kista

campus hittar du även MIN COFFEE, som erbjuder lättare luncher och catering samt restaurang Brasseriet.
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Område

751 m2

Typ

Kontor

Våning

3. våning

Tillgänglighet

Ledig

Parkering

Technopolis Kista har mycket goda

parkeringsmöjligheter med både varm- och kallgarage

samt markparkering. Det finns nästan 200

elladdningsplatser och i parkeringsmöjligheterna ingår

även cykelparkering. Dedikerade parkeringsplatser för

besökare finns bakom campusbyggnaden på

marknivå.

Adress

Kronborgsgränd 15 164 46 Stockholm





Technopolis Kista
Söker du en ny bas att utgå ifrån? Låt oss hitta en kontorslösning som passar dig.

Kontorslokaler på ett bekvämt läge
Technopolis Kista erbjuder flexibla kontorslokalet på ett bekvämt läge. Med lokaler i olika storlekar och ett brett utbud

av tjänster är det ett idealiskt val för startups, små och medelstora företag samt etablerade bolag.

Med sitt läge precis vid E18 erbjuder Technopolis Kista-campus ett bekvämt läge med över 60 000 bilar som passerar

varje dag. Det är lättillgängligt med bil eller kollektivtrafik och campuset har utmärkta parkeringsmöjligheter.

Vi anpassar oss efter dina behov
Våra kontorlokaler kan skräddarsys efter dina behov till stöd för hybridarbete, främja samarbete eller skapa olika zoner

för olika typer av arbete. Vårt interna designteam står till din tjänst.

För mindre team på upp till 12 personer erbjuder Technopolis Kista populära HUB-områden med privata kontor och

gemensamma tjänster.

Tjänsteöversikt
Kista campus erbjuder ett brett utbud av tjänster, inklusive nya moderna mötesrum, två receptioner, ett helt nytt och

välutrustat gym samt dedikerade tjänster för dina kontorslokaler, som städning.

På Kista campus hittar du även MIN COFFEE, som erbjuder lättare luncher och catering samt restaurang Brasseriet.

Mötesrum och catering Reception och säkerhet Parkering

Städning och fastighetsskötsel Restauranger och caféer Restauranger och caféer

Gym och fitness Skönhet och hälsa Gemenskap

Arbetsplatslösningar Annan service



Huvudpunkterna för hållbarhet på campus

Tillgängligt område med faciliteter

100%
Kolneutral  el

5 kg
CO2 / bruttoarea m

Koldioxidavtryck
Scope 1 och 2 (energi), energi upphandlad av

Technopolis 

* Technopolis-fastigheters genomsnittliga

koldioxidavtryck 2016
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100%
BREEAM Mycket bra
certifierat campus



Läs om varför kunderna på detta campus rekommenderar oss

"Bra koncept med snygga lokaler och bra personal.    "

"Jag kan utan tvekan rekommendera Technopolis. Deras serviceinriktade attityd, ständiga hjälpsamhet och genuina

omsorg om sina kunder får dem att sticka ut i mängden."

"Technopolis har varit jättebra i de båda hus som vi har haft kontoret i. Jag rekommenderar dem varmt. De är enkla att

ha att göra med."

På Technopolis är det smidigt och enkelt att förändra
kontorsytan
Vi har tänkt igenom processen i minsta detalj så att allt ska bli enkelt för er:

Vårt säljteam matchar era behov och önskemål med

rätt kontorsyta. Vi ser till att helhetslösningen

innehåller den flexibilitet och alla de tjänster ni

behöver.

Vårt interna designteam hjälper er att planera den

nya arbetsplatsen, från materialval till att hitta en

layout med rätt funktionalitet.

Våra pålitliga flyttpartner ser till att flytten går smidigt

genom att ta hand om hela processen, från dörr till

dörr.

Vårt omfattande möbelsortiment erbjuder produkter

av hög kvalitet, och vi gör det möjligt att köpa, hyra

eller till och med välja återvunna möbler.

Vi tillhandahåller pålitliga partners som tillgodoser alla

era behov, från reparationer till städning, så att ni

slipper oroa er för praktiska problem i vardagen.

HTL Co. Europe AB

Rapid Säkerhet AB

Nec Scandinavia AB


